ONDE SE LE:

PROFESSORA B- MATEMATICA

4 Inscricao Nome Situacéo da Pontuacéo Motivo do AFESLCAO AFERICAO DO TEMPO DE DATA DE OBSERVAGAO
Inscricdo Total Desempate FORMACAO MERECIMENTO SERVICO NASCIMENTO
CLASSIFICACAO GERAL
LUCIANO .
o

1 18702 VIGNATTI Deferido 525.40 18 199.4 308 29/05/1974
SANDRA
MARIA

20 18713 GONCALVES Deferido 516.00 9 200 307 09/07/1970
DA SILVA
ALMEIDA
ALESSANDRA

3° 18597 SOARES Deferido 513.00 5 200 308 28/01/1974
PIROLA
MARLETE

40 18614 MEIRA DE Deferido 511.80 5 199.8 307 25/10/1972
SOUZA
GERALDO .

(o]

5 18559 NEGRIS Deferido 510.00 5 200 305 22/04/1970
ZENILZA

6° 18678 APARECIDA Deferido 473.40 20 199.4 254 10/07/1977 RECURSO PROCEDE.
BARROS PAULI
MARCOS

7° 18793 WANHDER Deferido 459.40 11 198.4 250 19/09/1971
RIBEIRO




HELAWANDRO

8° 18705 SILVA BONFIM Deferido 455.60 10 197.6 248 11/10/1978
DE OLIVEIRA
GENILSA

9° 18785 COUTO DA Deferido 455.00 5 200 250 15/08/1973
CRUZ
ESTEVAO LUIZ

10° 18566 DE OLIVEIRA Deferido 324.00 21 199 104 21/09/1981
GONCALVES
FABIO ATILA

11° 18509 CARDOSO Deferido 316.00 23 200 93 12/11/1979
MORAES
MARCELO

12° 18561 NEVES DE Deferido 311.00 7 200 104 26/04/1987
JESUS

|LEIA-SE:
PROFESSORA B— MATEMATICA
4 Inscrigso Nome Situacao da Pontuacéo Motivo do AFEIF;AQAO AFERICAO DO TEMPO DE DATA DE OBSERVACAO
Inscricao Total Desempate FORMACAO MERECIMENTO SERVICO NASCIMENTO
CLASSIFICACAO GERAL
LUCIANO .
o
1 18702 VIGNATTI Deferido 525.40 18 199.4 308 29/05/1974




20

18713

SANDRA
MARIA
GONCALVES
DA SILVA
ALMEIDA

Deferido

516.00

200

307

09/07/1970

30

18597

ALESSANDRA
SOARES
PIROLA

Deferido

513.00

200

308

28/01/1974

40

18614

MARLETE
MEIRA DE
SOUZA

Deferido

511.80

199.8

307

25/10/1972

CANDIDATA INDEFERIDA

50

18559

GERALDO
NEGRIS

Deferido

510.00

200

305

22/04/1970

60

18678

ZENILZA
APARECIDA
BARROS PAULI

Deferido

473.40

20

199.4

254

10/07/1977

RECURSO PROCEDE.

70

18793

MARCOS
WANHDER
RIBEIRO

Deferido

459.40

11

198.4

250

19/09/1971

80

18705

HELAWANDRO
SILVA BONFIM
DE OLIVEIRA

Deferido

455.60

10

197.6

248

11/10/1978

90

18785

GENILSA
COUTO DA
CRUZ

Deferido

455.00

200

250

15/08/1973

10°

18566

ESTEVAO LUIZ
DE OLIVEIRA
GONCALVES

Deferido

324.00

21

199

104

21/09/1981

11°

18509

FABIO ATILA
CARDOSO
MORAES

Deferido

316.00

23

200

93

12/11/1979

12°

18561

MARCELO
NEVES DE
JESUS

Deferido

311.00

200

104

26/04/1987




